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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 200 zł

Mieszkanie położone w niskim bloku przy ul Komuny Paryskiej . Z jednego pokoju została wydzielona sypialnia,
tym samym stało się ono 2 pokojowe. Niewielki metraż, jednak zgrabnie urządzone, daje najemcy możliwość
korzystania z różnych " stref". Mieszkanie przeszło generalny remont. Pokój słoneczny , widny. Z niego jest
wejście poprzez przesuwne drzwi do sypialni z oknem. Kuchnia znajduje się w prześwicie w przedpokoju.
Łazienka z WC, prysznicem, pralką. Wymagana jest kaucja 1500 zł . Dodatkowe opłaty regulowane przez
najemcę to czynsz do spółdzielni, który waha się pomiędzy 300-400 zł ( zawiera on zaliczki za ciepłą i zimą
wodę, ogrzewanie, śmieci, fundusz remontowy

Symbol AVN21749 Symbol SWO 386575

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 200 PLN Cena w EURO 262 €

Cena w USD 308 $ Czynsz ofertowy 1 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Komuny Paryskiej

Powierzchnia całkowita 30 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OKNO NA POKÓJ Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


